

BELLMETRIC ApS
Købmagergade 53, 3.
1150 København K
CVR-nr. 35523472

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.03.2019

Dirigent

Navn: Morten Hother Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BELLMETRIC ApS
Købmagergade 53, 3.
1150 København K

CVR-nr.: 35523472
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Morten Hother Sørensen
Mads Emil Holmer Gellert Larsen
Pernille Graux

Direktion

Mads Emil Holmer Gellert Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har til formål at udvikle it-produkter og services, der forbedrer salget og øger kundeservicen hos deres kunder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret udgør et overskud på 844 t.kr. og en egenkapital på 801 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Mod et resultat på 362 t.kr. for regnskabsåret 2017.

Den økonomiske stilling pr. 31.12.2018 samt den økonomiske udvikling henvises der i øvrigt til årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.150.270	3.134.246
Personaleomkostninger	1	(3.732.078)	(2.691.030)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(325.336)</u>	<u>(115.347)</u>
Driftsresultat		1.092.856	327.869
Andre finansielle indtægter		69.649	237
Andre finansielle omkostninger		<u>(71.030)</u>	<u>(59.500)</u>
Resultat før skat		1.091.475	268.606
Skat af årets resultat	3	<u>(247.005)</u>	<u>93.394</u>
Årets resultat		<u>844.470</u>	<u>362.000</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>844.470</u>	<u>362.000</u>
		<u>844.470</u>	<u>362.000</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		1.816.624	1.148.763
Goodwill		0	64.479
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>1.816.624</u>	<u>1.213.242</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.445	19.503
Materielle anlægsaktiver	5	<u>14.445</u>	<u>19.503</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.500	2.500
Deposita		157.500	157.500
Finansielle anlægsaktiver		<u>160.000</u>	<u>160.000</u>
Anlægsaktiver		<u>1.991.069</u>	<u>1.392.745</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		827.280	173.857
Tilgodehavende selskabsskat		0	170.913
Periodeafgrænsningsposter		44.399	64.135
Tilgodehavender		<u>871.679</u>	<u>408.905</u>
Likvide beholdninger		<u>844.494</u>	<u>906.984</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.716.173</u>	<u>1.315.889</u>
Aktiver		<u>3.707.242</u>	<u>2.708.634</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	6	97.524	97.524
Reserve for udviklingsomkostninger		1.416.967	896.035
Overført overskud eller underskud		<u>(713.841)</u>	<u>(1.037.379)</u>
Egenkapital		<u>800.650</u>	<u>(43.820)</u>
Udskudt skat	7	<u>324.456</u>	<u>77.451</u>
Hensatte forpligtelser		<u>324.456</u>	<u>77.451</u>
Anden gæld		<u>0</u>	<u>37.800</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>37.800</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		176.863	125.000
Bankgæld		36.531	41.193
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.151.298	1.038.869
Leverandører af varer og tjenesteydelser		323.264	519.293
Anden gæld		<u>894.180</u>	<u>912.848</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.582.136</u>	<u>2.637.203</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.582.136</u>	<u>2.675.003</u>
Passiver		<u>3.707.242</u>	<u>2.708.634</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	97.524	896.035	(1.037.379)	(43.820)
Overført til reserver	0	520.932	(520.932)	0
Årets resultat	0	0	844.470	844.470
Egenkapital ultimo	97.524	1.416.967	(713.841)	800.650

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.339.182	3.592.033
Andre omkostninger til social sikring	42.778	72.342
Andre personaleomkostninger	196.318	136.330
Personaleomkostninger overført til aktiver	(846.200)	(1.109.675)
	3.732.078	2.691.030
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	11
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	313.406	105.443
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	11.930	9.904
	325.336	115.347
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	(170.913)
Ændring af udskudt skat	247.005	77.519
	247.005	(93.394)
	Færdig-	Goodwill
	gjorte	kr.
	udviklings-	kr.
	projekter	kr.
	kr.	kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.168.234	429.860
Tilgange	916.788	0
Kostpris ultimo	2.085.022	429.860
Af- og nedskrivninger primo	(19.471)	(365.381)
Årets afskrivninger	(248.927)	(64.479)
Af- og nedskrivninger ultimo	(268.398)	(429.860)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.816.624	0

Noter

Udviklingsomkostninger vedrører udvikling af selskabets softwareløsninger, der sælges til kunderne på abonnement. Forud for i gangsætningen af projekterne har selskabet forhørt sig hos sine kunder om specifikke udviklingsbehov. Projekterne er færdiggjorte og der forventes fremadrettet efterspørgsel på selskabets softwareløsninger.

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	32.355
Tilgange	6.872
Kostpris ultimo	39.227
Af- og nedskrivninger primo	(12.852)
Årets afskrivninger	(11.930)
Af- og nedskrivninger ultimo	(24.782)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.445

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
A-anparter	80.000	1	80.000
B-anparter	17.524	1	17.524
	97.524		97.524

	2018 kr.	2017 kr.
7. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	399.657	266.913
Materielle anlægsaktiver	(2.396)	(1.287)
Fremførbare skattemæssige underskud	(72.805)	(188.175)
	324.456	77.451

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
